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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52305017D

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit SPACE-A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Haxhi Kika, Nd.5, H.3, Njesia 
Administrative nr 5, 1022 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e projektimeve të ndërtimeve civile, 
industriale, turistike, prodhimin  e materialeve inerte, 
ndërtime rrugësh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore , 
kanalizime, diga, impiante hidrike, punime të të gjitha 
kategorive që përfshihen në sistemin e ndërtimeve, 
rikonstruksione të godinave ekzistuese, mirëmbajtje 
fasadash, prodhim elemente betoni e beton-arme, konsulencë  
në fushën e menaxhimit të investimeve dhe zbatim 
projektesh. Investime në fushën e ndërtimit, punime dheu, 
sistemime, tarracime, ndërtime ekonomike, tregetare, 
bujqësore, kulturore, sportive, të veprave  të kultit , të 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Shoqëria, 
përvec sa më sipër, mund të shesë, të blejë dhe të marrë pjesë 
në formën e aksioneve ose  jo edhe në të tjera shoqëri 
vendase ose të huaja, të cilat kanë objekt të njëjtë veprimtarie 
ose të ngjashme me të. Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
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operacionet mbi  pasuritë e luajtëshme dhe të paluajtëshme, 
përfshirë këtu ato financiare, tregtare, shërbime të vlerësimit 
të pasurive (të luajteshme dhe të paluajtëshme), të lidhë 
kontrata të dyanëshme  aktivi dhe pasivi me Institutet e 
Kreditit të autorizuara nga ligji dhe me shoqëritë dhe firmat 
private, të japë garanci reale edhe për të tretët dhe gjithcka që 
është e nevojshme për realizimin e objektit të veprimtarisë te 
Shoqërisë. Konsulencë në fushën e ndërtimit , projektimit, 
juridike, tregtare dhe financiare. 
GJON RADOVANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2025 Deri: 02/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GJON RADOVANI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: radovani@gmx.net  
Telefon: 0692072309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-541376-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9240DF4B-5C6D-4579-83DF-52FD929499CC
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Datë: 06/12/2025


